
Veřejná zakázka DD Senožaty - nákup 9 - místného vozu 
Příloha č. 4 Výzvy k podáni nabídek

Dětský domov, Senožaty 199
Došlo dne: .£~- ID ti
č.j.:DD/01-ti

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisů, mezi-

I.
Smluvní strany

Dětský domov Senožaty
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Senožaty 199. 394 56 Senožaty
70844330
CZ70844330

zastoupené^ Mgr. Martina Buchaiová Horská, ředitelka
bankovní spojení: Komerční banka
č. ú.: 27-2641110217/0100
(dále jen „kupující")

FOPO II., s.r.o.
se sídlem/místem podnikáni: Lipárecké nám. 654, 394 64 Počátky
IČO: 25159861
DIČ: CZ25159861
zastoupená: Adolf Lehejček, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 6894 
bankovní spojeni: Československá obchodní banka
číslo účtu: 283080134/0300
(dále jen „prodávající“)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „DD Senožaty - nákup 9 - místného vozu“ (dále jen 
výběrové řízení“ a „veřejná zakázka") a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat a předat zboží, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující se zavazuje řádně dodané 
a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

3. Na základě této smlouvy se prodávající dále zavazuje zajistit kupujícímu garanční prohlídky 
vozidla za podmínek stanovených v čl. VII. této kupní smlouvy



III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky způsobilého 
typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích v platném zněni.

2 Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v terminu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

4. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v terminu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

5. Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

6. Kupující, jako příspěvková organizace Kraje Vysočina v souladu s § 27 odst. 6 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, nabývá předmět koupě pro 
svého zřizovatele a stává se jeho provozovatelem.

7. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodáni zboží.

8. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

9. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 31. 07. 2021
2. Kontaktní osobou prodávajícího je: Adolf Lehejček, tel. 777 745 661, e-mail: 

prodej@fopo.cz.

3. Za kupujícího je k převzetí zboží oprávněna Mgr. Martina Buchaiová Horská, ředitelka, tel. 
602 401 342, e-mail: reditelstvi@ddsenozaty.cz.

4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží 
připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předáni a převzetí zboží.

5. Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními 
stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího bude kupujícím vyznačeno 
převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předáni a převzetí zboží zjištěno, že zboží není 
dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době 
zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

6. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

7. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

o



v.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu 
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, ve výši 988 879,76 Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši 
817 256 Kč.
Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinností, bude cena fakturována bez 
DPH.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této smlouvy,

3, Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č, 235/2004 Sb,, o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží,

4, Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném 
v čl, IV, této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č, 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanoveni § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím,

6. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručeni kupujícímu. Pro splnění požadavku právních předpisů 
kupující doporučuje, aby prodávající na faktuře vyznačil termín splatnosti slovně 
„30 dnů od doručeni faktury“. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č, 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o DPH, Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená 
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti,

VI.
Odpovědnost za škodu

1, Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu,

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak, 
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní 
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje, 
že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek 
porušení povinnosti prodávajícího.



VII.
Záruka, garanční prohlídky

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 48 měsíců ode dne 
jeho převzetí kupujícím, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedena doba delší.

3. Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

5 Podmínkou záruky je absolvováni předepsaných servisních (garančních) prohlídek 
v autorizovaném servisu značky FORD (FOPO II., s.r.o.), umístěném na adrese Pražská 
2030, 393 01 Pelhřimov

6. Prodávající se zavazuje zajistit u dodaného vozidla provedení výrobcem předepsaných 
garančních prohlídek v autorizovaném servisu dle předchozího odstavce po dobu 4 let 
od převzetí vozidla kupujícím nebo do ujetí 80 000 km (pokud k této skutečnosti dojde 
dříve), přičemž je povinen dodržet zejména tyto podmínky:

• při provádění servisních úkonu v rámci prohlídky budou použity pouze originální 
náhradní díly a příslušenství

• absolvování prohlídky bude vždy vyznačeno v servisní knížce
• ceny garančních prohlídek (tj. práce i materiálu) jsou dány nabídkou prodávajícího 

podanou do výběrového řízeni na shora uvedenou veřejnou zakázku a tvoří jako 
příloha č. 2 nedílnou součást této kupní smlouvy; v případě, že míra inflace překročí 
od uzavřeni smlouvy či od poslední změny cen garančních prohlídek hodnotu 5 %, 
pak může dojit k navýšeni ceny garančních prohlídek dle přílohy č. 2 této kupní 
smlouvy vynásobením cen garančních prohlídek (tj. cen práce a materiálu) platných 
do té doby koeficientem míry inflace; cena garančních prohlídek může být dále 
změněna v případě změny zákonných sazeb DPH. Mírou inflace pro účely tohoto 
článku smlouvy se rozumí míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu 
spotřebitelských cen ke stejnému měsíci předchozího roku měřenou a uveřejněnou 
Českým statistickým úřadem.

" provedení garanční prohlídky od okamžiku předání vozidla do servisu po jeho 
zpětné navrácení kupujícímu musí být provedeno společné vždy v rámci jediného 
pracovního dne;

• předání vozidla do autorizovaného servisu do max. vzdálenosti 30 km od svého 
sídla kupující provede sám na své náklady; při vzdálenosti větší než 30 km provede 
přistaveni a navráceni vozidla prodávající - v takovém případě kupující nese 
náklady pouze za spotřebované PHM na 60 km cesty (tj. 30 km tam a 30 km zpět) 
a veškeré ostatní náklady nese prodávající, přičemž platí, že tyto náklady jsou již 
zahrnuty v ceně garančních prohlídek (tj. cenách práce a materiálu) dle přílohy č. 
2 této kupní smlouvy.

7. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za skutečně provedenou garanční prohlídku vždy po 
jejím uskutečnění na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím.

8. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. V. této kupní 
smlouvy.

4



Vlil.
Sankce

1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2, V případě prodleni kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodleni 
ve výši 0.05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodleni.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

4. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

5. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručeni 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

7. Smluvní strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod

8 Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu.

IX.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeni jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplříovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného



jednáni, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízeni nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisu v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez 
prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současné berou na vědomí, že v případě 
nesplněni zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se s ohledem na okolnost aktuálně hrozícího rizika karantény, epidemie 
či pandemie onemocnění CO\/ID-19 dohodly, že bude-li situace příslušnými orgány takto 
vyhlášena či označena, a z důvodů těmito stavy zapříčiněnými nebude možné plnění 
poskytnout v dohodnutém termínu, zakládají tyto okolnosti na straně povinného právo 
požadovat přiměřené prodloužení sjednaných terminů splnění a druhá smluvní strana 
může takovou změnu termínu akceptovat V takovém případě je však zhotovitel o této 
skutečnosti a okolnostech bránících mu v realizaci díla objednatele bez zbytečného 
odkladu informovat.

8 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídi občanským 
zákoníkem.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy:
- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni a Podrobná cenová nabídka

( odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 Výzvy k podáni nabídky 
na veřejnou zakázku);

- Příloha č. 2 - obsahující Ceny garančních prohlídek
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 5 Výzvy k podání nabídky

Za kupujícího:

V Senožatech dne - f) ■
-i,

. Digitálně podepsal Mgr.
Mgr. Martina Martina Buchaiová Horská
Buchaiová Horská Datum: 2021.05.27

09:21:27+02'00'

Mgr. Martina Buchaiová Horská 
Dětský 159

394 56 Senožaty 199
IČO: 708 44 330 ®

na veřejnou zakazku).

Za prodávajícího:

V Počátkách dne 15.4.2021

Adolf Lehejček
Jednatel FOPO II., s.r.o



DIC : CZ25159861
IČ. 25159861

FOPO II., s.r.o.

Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov

Zápis V obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích.oddíl C,vložka 6894

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU 

Ford
Datum vyslaveni; 14 04.2021

<---------------------------------------------------------------------------------------------- >
Odběratel Dětský domov, Senožaty 199

Senožaty 199
Senožaty 
396 01
\/

Model; Toumeo Custom M1 ioi9 8oo.oo 1 233 958.00
Verze: TOURNEO L2 TITANIUM 2.0 EcoBlue 136 kW/185 k 6st. automatická přední
Barva: ČERVENA RACE - ČERVENA RACE
Potah: dpa/gr lE/MA - Dark Palazzo Grey Látka Inroad Emboss/Marl

Základní výbava;

Audio sady a navigace
10 reproduktorů
Ovládáni rádia na volantu
FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládáni vozu pomoci aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu), 
Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 3 
měsice nebo 3 GB dat od aktivace)
Audio sada 23 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio FM/AM/DAB/DAB+. 8" dotykový displej, Bluetooth. 2x USB, Android 
Auto™ / CarPIay automatické nouzové voláni Emergency Assist, AppLink

Bezpečnost
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy vpředu
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ochrany proti převráceni, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do 
svahu, trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru

Karoserie a okna
Vnější zpětná zrcátka lakovaná v barvě karoserie
Zadni výklopné dveře, prosklené se stěračem a ostřikovačem
Lakovaný přední a zadni nárazník
Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu
Lapače nečistot vzadu
Lapače nečistot vpředu
Boční posuvné dveře na obou stranách
Výklopná okna v druhé řadě
Pevná okna v třeti řadě
Nástupní schůdky u posuvných dveři
Maska chladiče s 5 žebry v chromovém designu
Boční ochranná lišta a madla dveří lakované
Zadní tónovaná skla Privacy, od druhé řady

Kola
Ocelová minirezerva
Kola z lehkých slitin 7x17 stříbrná - pneumatiky o rozměru 215/60 R17, ocelová minirezerva
Monitoring tlaku v pneumatikách

Komfort
Volant výškově a podélně nastavitelný, kožený
Tempomat
Palubní počítač
Přední a zadní parkovací senzory
Samostatná baterie
Alternátor heavy duty 210 A
Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem
Stropní konzole vpředu
Podlahová krytina - koberec

_
.p'3fm»ír m •.‘♦"I vrn* 3 8$ 1 nr* •« CM 2P2' 13 38

Vystavil: Miroslav Houška Telefon : +420 565321426 +420 Email : prodej@fopo.cz



Příloha č. 1VZ „DD Senožaty - nákup 9 - místného vozu"
Technická specifikace

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 0 VOZIDLE

Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel vyplní údaje v každém poli v této sekci. ....
Tovární značka FORD

Typ (model - obchodní označení) TOURNEO Custom L2 Titanium

Motorizace (objem motoru, výkon) 2.0EcoBlue 136kW/185PS

Typ karoserie MlTourneoL2 H1
PODROBNÁ SPECIFIKACE VOZIDLA

Pokyny pro dodavatele:
Dodavatel u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotou nabízený automobil požadavek splňuje, popř. zda ho 
splňuje (neni-li možné konkrétní hodnotu vyjádřit) s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je
položka obsažena.

Požadavek zadavatele
splnění požadavku dodavatelem 

ANO/NE
Karoserie

Dlouhé auto (min. délka 5340 mm, max. výška 2000 mm) ANO
9 místné provedení (3+3+3) ANO

Posuvné dveře na pravé i na levé straně ANO
Nástupní schůdky u posuvných dveří ANO

Ocelová minirezerva/dojezdové rezervní kolo ANO
Kola z lehkých slitin vč. monitoringu tlaku v pneu ANO

Pohonná jednotka a převodovka

Diesel min, výkon 136 kW/185 k min. objem motoru 1995 cm3) ANO
Automat (min. 6ti rychlostní převodovka s předním pohonem kol) ANO
Alternátor 210 A vč, zdvojené baterie ANO

Minimální bezpečnostní výbava
Přední a zadní parkovací senzory ANO
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy ANO
Ochrana proti převrácení vozidla vč. systému stabilizace přívěsu ANO

Minimální komfortní výbava
Přední a zadní klimatizace vč. topení ANO
Navigace (min. 7” display, navigace) ANO

Vestavený modem 4G, vzdálené ovládáni vozu pomoci aplikace mobilního telefonu ANO
Adaptivní tempomat ANO
Nezávislé teplovodní topení ANO
Parkovací kamera min. 7" display ANO
Tažné zařízení ANO
Zadni tmavě tónovaná skla od druhé řady ANO
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru ANO
Elektricky vyhřívané celní sklo ANO
Automatické světlomety, automatické stěrače ANO
Varování před opuštěním jízdního pruhu ANO

Záruka vozu
záruka min. 4 roky nebo ujeti min. 80 000 km ANO



DIČ : CZ25159861
IC : 25159861

FOPO II., s.r.o.

Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov

zapiš v oĎchodnim rejstfíxu KS v Českých Budějouicich.oddíl C.vložka 68S4

NABÍDKA 
NOVÉHO VOZU 

Ford
Datum vystaveni ; 14.04 2021

-
Odběratel : Dětský domov, Senožaty 199

Senožaty 199
Senožaty 
396 01 
\>

Úchytná oka v zavazadlovém prostoru
Sluneční clony vzadu
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Elektrické ovládáni oken vpředu

Provozní náklady
Filtr pevných částic výfukových plynů
Emisní norma Euro 6.2 využivajici vstřikování AdBiue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu 
AdBlue® i mimo servisní intervaly
Palivová nádrž 70 I
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňováni paliva
Systém Stop-Start

Sady viditelnosti, světlomety
Elektricky vyhřívaná, ovládaná a automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka
Halogenové projektorové světlomety - přední mlhové světlomety s funkci odbočovacích světel
Denní svíceni s LED technologii
Sada Viditelnost Plus - elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny ostřikovače, automatické světlomety, automatické 
stěrače s dešťovým senzorem

Sedadla
Sada předních sedadel 29 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce 
nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, látkové tmavé potahy
Tři samostatná sedadla v druhé řadě, Isofix na vnějších sedadlech
Tři samostatná sedadla v třetí řadě, Isofix na vnějších sedadlech

Topeni a klimatizace
Klimatizace vpředu, manuální
Elektrické přídavné topeni vpředu
Klimatizace a topeni, v zadni části vozu

Zamykání
Obvodový alarm
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykáni

Záruky a servisní smlouvy
Prodloužená záruka FORD PROTECT - 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dřivé)

Výbava na přáni:

Audio sady a navigace
Audio sada 25 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním , navigace, rádio FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový 
displej. Bluetooth, 2x USB. Android Auto™ / CarPIay automatické nouzové voláni Emergency 
Assist, AppLink: adaptivní tempomat (viz výbava adaptivní tempomat NJ6) + inteligentní 
omezovač rychlosti vč. rozpoznáváni dopravních značek omezujících rychlost a předjížděni. 4,2" 
barevný multifunkčni displej palubního počítače

Karoserie a okna
Červená Race - nemetalický lak

30 900.00 37 389,00

Tažné zařízeni, pevné
Sady viditelnosti, světlomety

7 700 00 9 317,00

Sada Viditelnost Premium - elektricky vyhřívané čelni sklo, ukazatel hladiny ostřikovače, 
automatické světlomety, automatické stěrače s dešťovým senzorem, varování před opuštěním 
jízdního pruhu, sledováni bdělosti řidiče, zadni parkovací kamera: pro Trend nutno kombinovat s 
audio sadou 23 nebo vyšší

Sedadla
L___________  . ...

14 000.00 16 940,00

Vystavil Miroslav Houška Telefon: +420 565321426 +420 Email' prodej@fopo.cz



DIČ :
Ič :

CZ25159861
25159861

FOPO II., s.r.o.

Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01 Pelhřimov

Zápis v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích.oddíl C,vložka 6394

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU 

Ford

Odběratel : Dětský domov, Senožaty 199

Datum vystaveni: 14,04.2021

Senožaty 199
Senožaty 
396 01

Sada předních sedadel 28 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, 
dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla 
spolujezdce, látkové tmavé potahy

Topeni a klimatizace
Nezávislé teplovodní topeni, programovatelné, s dálkovým ovládáním, včetně zařízeni pro start 
do -29°C včetně zdvojené baterie

Příslušenství:

2 000 00

30 000.00

2 420.00

36 300 00

Vnitrostátní přeprava
Povinná výbava vozu

Cena před slevou: 1 104 400.00

Sleva: Dětský domov, Senožaty 199 26.00%

Cena po slevě: bez DPH: 817 256.00 s DPH;

1
1

1 336 324.00 Kč
-287 144 00 - 347 444.24

988 879.76 Kč
25015472 Nabídka vozu Ford Tourneo Custom L2H1 Titanium 2.0EcoBÍue 185PS 6st, automat - Dětský domov. Senožaty 199

Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez předchozího upozornění.
Tato nabídka trvá a je platná do: 30 04 2021
Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

F^. o I- - r.o.
AiřTnn'’-’' • ft I A r.EnVIS

Vystavil: Miroslav Houška Telefon . +420 565321426 +420 Email: prodej@fopo.cz



Veřejná zakázka Dodávka automobilu
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídek

Výpočet celkových nákladů na vlastnictví a provoz vozidla (TCO)

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 0 NABÍZENÉM VOZIDLE

Tovární značka FORD
Typ (model - obchodní označení) TOURNEO CUSTOM L2 TITANIUM
Motorizace (min. objem motoru, výkon) 1995 cm3 - 2.0EcoBlue 136kW/185PS
Pořizovací cena nabízeného vozidla (Cpc) 988 879,76

CENA GARANČNÍCH PROHLÍDEK (Cgp)
Servisní interval Cena materiálu Cena práce Celková cena prohlídky
10 000 km 0,- 0,- 0,-
20 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
30 000 km 0,- 0,- 0,
40 000 km 5 850,- 2 415,- 8 265,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
50 000 km 0,- 0,- 0,-
60 000 km 0,- 0,- 0,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
70 000 km 0,- 0,- 0,-
80 000 km 8 370,- 3 350,- 11 720,-
roční prohlídka* 0,- 0,- 0,-
Cena garančních prohlídek (C^p) 19 985,-

CENA SPOTŘEBY POHONNÝCH HMOT (CpHw)
Kombinovaná spotřeba v litrech na 100 km dle TP 8,5
Cena 1 litru PHM (nafta) 29,00
Cena PHM za 80 000 km (CpHw) 197 200,00

VÝPOČTY DLE VZORCŮ STANOVENÝCH ZADAVATELEM
Vzorec Vypočtená hodnota

CpHM = PHM X 80 000 X 29 / 100 197 200,00
NC = Cpc + Cgp 1 008 864,76

TCO = NC + CpHM 1 206 064,76

Podpis: F J 1) , ■ r-0

■ ; ■ ry

ft 1 .. 1

Pokyny pro dodavatele a vysvětlivky:
Dodavatel vyplní údaje v každém výše uvedeném ŠEDĚ PODBARVENÉM poli, datum a podpis.
Všechny ceny dodavatel uvede v Kč vč. DPH.
Dodavatel uvede cenu za každou jednotlivou garanční prohlídku, kterou je potřeba absolvovat, nikoliv pouze paušální či 
celkovou částku za 4 roky.
V případě, že prohlídka v daném servisním intervalu není plánována, dodavatel uvede hodnotu nákladů ve výši 0,- Kč.
V případě, že servisní interval stanovený výrobcem je při jiném počtu ujetých km, dodavatel vyplní pole nejbližšiho nižšího 
servisního intervalu a informaci o skutečném servisním intervalu uvede v poznámce pod tabulkou.
* V případě, že dojde k souběhu roční prohlídky a servisní prohlídky při určitém počtu najetých km, který je stanovený 
servisním plánem pro dané vozidlo, ocení dodavatel pouze jednu z obou takových prohlídek. Zadavatel předpokládá, že 
vozidlo najede ročně cca 20 tis. km.


